
FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

17/05/20191Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 1 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA LARA DE SOUSA BARROS 357503 2010 SESC OLIMPICO 99:99.991
4 YASMIN PEREIRA RODRIGUES LAGES 358044 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
5 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ALICIA MAXIMO GERALDO 357802 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.994
2 LUISA SANTOS HORTA 357138 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
3 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
4 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 00:43.927
5 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - APANJ 00:55.688
6 NATÁLIA TORQUATO 355767 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.999
7 BEATRIZ DE BRITO  HODUM 357800 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.9910

50M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 2 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA LUISA SION DE OLIVEIRA DA 357597 2009 SESC OLIMPICO 99:99.991
3 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 ISADORA YUME SILVA 358061 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
5 BEATRIZ ANDRADE 355323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
6 ANA CAROLINA  DAYRELL DESOUZA 357506 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.995
7 ANA BEATRIZ BARROS DE AGUIAR 357980 2009 SESC OLIMPICO 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997
2 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
3 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
4 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 00:45.8510
5 MARIANA  SPERANDIO 346853 2009 RADIO CLUBE/MS 00:47.4111
6 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9912
7 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9913
8 GEOVANA LISSA ALVES 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9914

3 ª SÉRIE

1 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:41.0915
2 VALENTINA POYER AMERICO 340153 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 00:39.8216
3 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:36.0317
4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 RADIO CLUBE/MS 00:35.7018
5 GIOVANA DO PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 00:35.8419
6 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:38.9920
7 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 00:40.9321
8 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:42.1422

50M LIVRE MASC.ª PROVA3 MIRIM 1 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal15/05/2019 22:07:18Piscina - Versão: 2.14.0.0 1



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

17/05/20191Etapa: Data:
2 SAMUEL MONTEIRO  CAVALCANTE 357502 2010 SESC OLIMPICO 99:99.991
3 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.992
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:41.623
5 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 99:99.994
6 VITOR LIMA BRAGA DOS SANTOS 344300 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.995
7 MIGUEL RIBEIRO SARTO 356034 2010 SWIMMERS 99:99.996

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 MIRIM 2 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISAAC SOARES GONDIM 357602 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.991
3 MATEUS OJCZENASZ SCHMIDTKE 357504 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.992
4 HEITOR MOURA SANTANA SOARES 350787 2009 SESC OLIMPICO 99:99.993
5 CARLOS BRITO SCHOBBENHAUS 356073 2009 SESC OLIMPICO 99:99.994
6 BRUNO BASTOS  NEGRÃO DE MORAIS 357505 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO DOS SANTOS 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996
2 GUSTAVO LEITE GONÇALVES 347722 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:54.177
3 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:45.078
4 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:40.179
5 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:42.1910
6 ENZO MENEGONI MARTINS 347121 2009 RADIO CLUBE/MS 00:47.8911
7 ÁLVARO TORQUATO 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9912
8 DANIEL AVILA MAIA 342133 2009 ASBAC/AQUANAII 99:99.9913

3 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO MENDONÇA 347719 2009 RADIO CLUBE/MS 00:39.9314
2 JUAN OLIVEIRA BENITES 329535 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:39.0015
3 ADRIAN SELZLER KOZERSKI 337301 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 00:36.9616
4 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009  TRC SUSTENTÁVE GAMA / JAÓ 00:32.6117
5 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 00:33.5618
6 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 00:37.6819
7 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 00:39.2820
8 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 00:39.9921

200M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 1 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUISA SANTA ROSA CARSALADE 357667 2008 IATE CLUBE DE BRASÍL 99:99.991
4 ANALICE DE ANDRADE LIMA 343600 2008 SESC OLIMPICO 99:99.992
5 MARIA CLARA JACARANDA GALLINDO 345680 2008 SESC OLIMPICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 03:20.614
2 ELLOÁ DE SOUSA SOARES BARBOSA 344154 2008 FUNLEC/MS 03:17.405
3 GABRIELA MELLO ALMEIDA 333291 2008 AABB BRASILIA 02:55.216
4 CAROLINA DINIZ MARQUES 333173 2008 ASBAC/AQUANAII 02:45.557
5 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 02:48.098
6 ANA LUIZA BERNARDES DUARTE 335372 2008 ASBAC/AQUANAII 03:07.149
7 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 03:17.5210
8 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9911

qrlTotal15/05/2019 22:07:18Piscina - Versão: 2.14.0.0 2



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

17/05/20191Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 2 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.991
3 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 03:15.583
5 ANNA CARVALHO 351700 2007 RADIO CLUBE/MS 03:26.594
6 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 GABRIELLA CAMPOS DA COSTA 332662 2007 SESC OLIMPICO 02:50.806
2 BEATRIZ KOZAK 312710 2007 AABB BRASILIA 02:36.647
3 NINA XAVIER COSTA 328775 2007 IATE CLUBE DE BRASÍL 02:31.818
4 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA / SWIMMERS 02:20.199
5 NINA MORENNA 318688 2007 IATE CLUBE DE BRASÍL 02:20.9410
6 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 02:33.8111
7 MARIANA PERES DE SOUZA 317215 2007 SESC OLIMPICO 02:37.7612
8 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:56.7113

200M LIVRE MASC.ª PROVA7 PETIZ 1 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 99:99.991
3 JOAO PEDRO PINA 329237 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 ANTONIO THOME BARROS 336315 2008 RADIO CLUBE/MS 03:20.953
5  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
6 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / JAÓ 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 TOMIO MATSUNAGA XAVIER 328708 2008 SESC OLIMPICO 02:54.516
2 RAFAEL DE BRITO HODUM 335370 2008 ASBAC/AQUANAII 02:52.117
3 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:41.218
4 PEDRO HENRIQUE NEVES  MOREIRA 333168 2008 AGUA VIDA AABB BRASILIA 02:30.609
5 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA / JAÓ 02:33.4710
6 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 02:49.1711
7 VICENTE BATISTON DORSA 346855 2008 RADIO CLUBE/MS 02:54.2012
8 DAVI LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 03:20.0413

200M LIVRE MASC.ª PROVA8 PETIZ 2 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISAAC SILVA DIAS 349541 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.991
3 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 JOAO VICTOR FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 03:01.003
5 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 03:14.774
6 DIOGO CAMPOS 352291 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
7 ARTHUR SANTOS PINHEIRO CODENOTTI 318607 2007 SESC OLIMPICO 99:99.996

2 ª SÉRIE

qrlTotal15/05/2019 22:07:18Piscina - Versão: 2.14.0.0 3



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

17/05/20191Etapa: Data:
1 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 02:54.317
2 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 02:47.568
3 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 02:42.739
4 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 02:40.5910
5 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 02:42.5511
6 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 02:46.5512
7 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:49.2013
8 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 02:54.5214

3 ª SÉRIE

1 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 02:36.4215
2 GUILHERME SILVA CAMPOS 317212 2007 ASBAC/AQUANAII 02:33.5916
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA / JAÓ 02:29.4217
4 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 02:23.9718
5 GUILHERME DE CARVALHO ESCUDERO 325784 2007 ASBAC/AQUANAII 02:28.9519
6 FELIPE AVILA MAIA 312673 2007 ASBAC/AQUANAII 02:31.8220
7 DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS 328790 2007 ASBAC/AQUANAII 02:34.1121
8 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:37.3222

50M PEITO FEM.ª PROVA9 MIRIM 1 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YASMIN PEREIRA RODRIGUES LAGES 358044 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.991
3 NATÁLIA TORQUATO 355767 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 01:09.143
5 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
6 BEATRIZ DE BRITO  HODUM 357800 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.995
7 ANA LARA DE SOUSA BARROS 357503 2010 SESC OLIMPICO 99:99.996

50M PEITO FEM.ª PROVA10 MIRIM 2 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA  DAYRELL DESOUZA 357506 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.991
2 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 GIOVANA DO PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 00:51.413
4 MARIANA  SPERANDIO 346853 2009 RADIO CLUBE/MS 00:48.854
5 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:51.305
6 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 01:04.226
7 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997

50M PEITO MASC.ª PROVA11 MIRIM 1 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SAMUEL MONTEIRO  CAVALCANTE 357502 2010 SESC OLIMPICO 99:99.991
3 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.992
4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:53.213
5 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 99:99.994
6 VITOR LIMA BRAGA DOS SANTOS 344300 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.995

qrlTotal15/05/2019 22:07:18Piscina - Versão: 2.14.0.0 4



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

17/05/20191Etapa: Data:
50M PEITO MASC.ª PROVA12 MIRIM 2 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HEITOR MOURA SANTANA SOARES 350787 2009 SESC OLIMPICO 99:99.991
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
5 MATHEUS LEITE DE PAULA 349499 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 00:59.874
2 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:55.605
3 ADRIAN SELZLER KOZERSKI 337301 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 00:50.876
4 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 00:45.927
5 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 00:49.888
6 PIETRO WEDEL MONTEIRO 343403 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 00:51.619
7 JOÃO PEDRO MENDONÇA 347719 2009 RADIO CLUBE/MS 00:55.7310
8 ENZO MENEGONI MARTINS 347121 2009 RADIO CLUBE/MS 01:05.6811

100M PEITO FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 99:99.991
4 SOFIA LEAL RUBIANO 355903 2008 SESC OLIMPICO 99:99.992
5 LETÍCIA MAYUMI YAMAGUTI MOURÃO 355956 2008 SESC OLIMPICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA JACARANDA GALLINDO 345680 2008 SESC OLIMPICO 99:99.994
2 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
3 MARIA ELOISA REGO 340441 2008 PICA PAU SPORTS-SINO 01:51.996
4 ISABELLY REGENOLD CLARO 357043 2008 GAN 01:38.617
5 ELLOÁ DE SOUSA SOARES BARBOSA 344154 2008 FUNLEC/MS 01:44.468
6 ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 RADIO CLUBE/MS 01:52.409
7 ANALICE DE ANDRADE LIMA 343600 2008 SESC OLIMPICO 99:99.9910
8 GIOVANNA SANTANA NASCIMENTO 345844 2008 SESC OLIMPICO 99:99.9911

100M PEITO FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA ALICE DE ARAUJO NASCIMENTO 345926 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.991
3 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 02:04.242
4 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:50.413
5 ANNA CARVALHO 351700 2007 RADIO CLUBE/MS 02:01.314
6 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:46.336
2 JULIANA ALMEIDA SANTOS 318611 2007 AABB BRASILIA 01:35.547
3 GIOVANA CANUTO OLIVEIRA 319537 2007 RADIO CLUBE/MS 01:27.698
4 AGATHA MARCONDES AMARAL 312773 2007 ASBAC/AQUANAII 01:22.489
5 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 01:27.3810

qrlTotal15/05/2019 22:07:18Piscina - Versão: 2.14.0.0 5



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

17/05/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 01:28.9711
7 MARIA EDUARDA CHARÃO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:36.2712
8 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 01:47.7413

100M PEITO MASC.ª PROVA15 PETIZ 1 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNO CABRAL PEREIRA DE ARAUJO 332431 2008 SESC OLIMPICO 99:99.991
3 HEITOR BARUC SILVA 334671 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
4 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993
5 OLAVO TORQUATO 355766 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
6 PEDRO AMARO DE SOUZA RODRIGUES 344302 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 KAUÃ SUCUPIRA MELO 358060 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
2 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI UNI-EVANGÉLICA 99:99.997
3 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:55.368
4 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:44.409
5 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AABB/UNIDERP 01:46.4210
6 FERNANDO ARAUJO CORRADI 346851 2008 RADIO CLUBE/MS 02:04.2311
7 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.9912
8 JOAO PAULO DE PAULA 342807 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9913

100M PEITO MASC.ª PROVA16 PETIZ 2 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO VICTOR MENDES 347129 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.991
3 THIAGO  LINHARES 333157 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:43.773
5 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 01:45.784
6 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.995
7 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS 328790 2007 ASBAC/AQUANAII 01:38.917
2 VINICIUS SEIXAS ALVES 332660 2007 SESC OLIMPICO 01:38.658
3 JOAO PEDRO DE FREITAS 319157 2007 ASBAC/AQUANAII 01:28.059
4 FELIPE AVILA MAIA 312673 2007 ASBAC/AQUANAII 01:27.8210
5 VINICIUS BRITO DE OLIVEIRA 328709 2007 SESC OLIMPICO 01:27.8611
6 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 01:34.6612
7 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 01:38.8113
8 ARTHUR SANTOS PINHEIRO CODENOTTI 318607 2007 SESC OLIMPICO 01:41.4414

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA17 MIRIM 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

qrlTotal15/05/2019 22:07:18Piscina - Versão: 2.14.0.0 6



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

17/05/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:35.353
5 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 02:51.084
6 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
7 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 99:99.996

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA18 MIRIM 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 02:35.881
5 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA19 PETIZ 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SESC OLIMPICO/DF "B" 268178 1800 SESC OLIMPICO 99:99.991
2 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:25.773
4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:08.404
5 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 02:10.385
6 RADIO CLUBE  "B" 60005B 1800 RADIO CLUBE/MS 02:32.106
7 ASBAC/AQUANAII "A" 282710 1800 ASBAC/AQUANAII 99:99.997

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 17/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ASBAC/AQUANAII "B" 282711 1800 ASBAC/AQUANAII 99:99.991
4 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:24.472
5 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:27.603

2 ª SÉRIE

2 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 02:21.174
3 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:11.815
4 ASBAC/AQUANAII "A" 282710 1800 ASBAC/AQUANAII 02:02.346
5 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:06.807
6 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 02:14.888
7 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 02:23.979

18/05/20192Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA21 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUISA SANTA ROSA CARSALADE 357667 2008 IATE CLUBE DE BRASÍL 99:99.991
4 ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.992
5 ISADORA RODRIGUES SIMÕES 342696 2008 SERGIO BORGES 99:99.993

qrlTotal15/05/2019 22:07:18Piscina - Versão: 2.14.0.0 7



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

2 ª SÉRIE

1 LETÍCIA MAYUMI YAMAGUTI MOURÃO 355956 2008 SESC OLIMPICO 99:99.994
2 GIOVANNA SANTANA NASCIMENTO 345844 2008 SESC OLIMPICO 99:99.995
3 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996
4 ANALICE DE ANDRADE LIMA 343600 2008 SESC OLIMPICO 01:46.817
5 NATALIA RESENDE FARIAS 356029 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
6 GEOVANA SANTANA 355765 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.999
7 SOFIA LEAL RUBIANO 355903 2008 SESC OLIMPICO 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 01:27.3611
2 ANA LUIZA BERNARDES DUARTE 335372 2008 ASBAC/AQUANAII 01:25.3612
3 ISABELLY REGENOLD CLARO 357043 2008 GAN 01:23.7013
4 CAROLINA DINIZ MARQUES 333173 2008 ASBAC/AQUANAII 01:18.1814
5 MARIA CLARA JACARANDA GALLINDO 345680 2008 SESC OLIMPICO 01:23.2115
6 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:24.0516
7 MARIA ELOISA REGO 340441 2008 PICA PAU SPORTS-SINO 01:26.9617
8 ELLOÁ DE SOUSA SOARES BARBOSA 344154 2008 FUNLEC/MS 01:32.9818

100M LIVRE FEM.ª PROVA22 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NINA XAVIER COSTA 328775 2007 IATE CLUBE DE BRASÍL 99:99.991
4 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
5 MARIA ALICE DE ARAUJO NASCIMENTO 345926 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:30.534
2 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:30.355
3 MARIA EDUARDA CHARÃO 329347 2007 FUNLEC/MS 01:22.046
4 JULIANA ALMEIDA SANTOS 318611 2007 AABB BRASILIA 01:18.587
5 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:18.668
6 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:29.339
7 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 01:30.3610
8 ANNA CARVALHO 351700 2007 RADIO CLUBE/MS 01:31.5711

3 ª SÉRIE

1 SABRINA NUNES DUTRA 328776 2007 SESC OLIMPICO 01:13.3212
2 GIOVANA CANUTO OLIVEIRA 319537 2007 RADIO CLUBE/MS 01:10.5513
3 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 01:08.9014
4 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA / SWIMMERS 01:06.1015
5 NINA MORENNA 318688 2007 IATE CLUBE DE BRASÍL 01:07.7716
6 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 01:09.2317
7 GABRIELLA CAMPOS DA COSTA 332662 2007 SESC OLIMPICO 01:10.7318
8 LUIZA MAYUMI MATSUNAGA XAVIER 318725 2007 SESC OLIMPICO 01:15.0619

100M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / JAÓ 99:99.991
2 OLAVO TORQUATO 355766 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
3 KAUÃ SUCUPIRA MELO 358060 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 01:48.284
5 FERNANDO ARAUJO CORRADI 346851 2008 RADIO CLUBE/MS 01:52.045

qrlTotal15/05/2019 22:07:19Piscina - Versão: 2.14.0.0 8



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996
7 GABRIEL MAXIMO GERALDO 357801 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.997

2 ª SÉRIE

1 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 01:40.768
2 HEITOR BARUC SILVA 334671 2008 ASBAC/AQUANAII 01:37.879
3 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 01:36.7410
4 BRUNO CABRAL PEREIRA DE ARAUJO 332431 2008 SESC OLIMPICO 01:31.0911
5 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:34.7412
6 JOAO PAULO DE PAULA 342807 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:37.0713
7 JOAO PEDRO PINA 329237 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:38.7614
8 VICENTE BATISTON DORSA 346855 2008 RADIO CLUBE/MS 01:47.5015

3 ª SÉRIE

1 ANTONIO THOME BARROS 336315 2008 RADIO CLUBE/MS 01:24.5116
2 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AABB/UNIDERP 01:18.9717
3 RAFAEL DE BRITO HODUM 335370 2008 ASBAC/AQUANAII 01:13.5618
4 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA / JAÓ 01:09.7819
5 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:13.4220
6 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 01:17.6221
7 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:19.3322
8 DAVI LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 01:27.9923

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR MENDES 347129 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.991
2 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 99:99.992
3 GUILHERME DE CARVALHO ESCUDERO 325784 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.993
4 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
5 DIOGO CAMPOS 352291 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
6 ISAAC SILVA DIAS 349541 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.996
7 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.997
8 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 01:27.929
2 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:24.9610
3 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 01:20.7211
4 ARTHUR SANTOS PINHEIRO CODENOTTI 318607 2007 SESC OLIMPICO 01:17.1912
5 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:20.1613
6 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 01:24.0514
7 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:27.1215
8 THIAGO  LINHARES 333157 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:34.9316

3 ª SÉRIE

1 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 01:15.4417
2 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:12.4118
3 GUILHERME SILVA CAMPOS 317212 2007 ASBAC/AQUANAII 01:09.5319
4 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 01:06.4420
5 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA / JAÓ 01:06.5521
6 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 01:11.7722
7 DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS 328790 2007 ASBAC/AQUANAII 01:13.4023
8 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:17.0624

qrlTotal15/05/2019 22:07:19Piscina - Versão: 2.14.0.0 9



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20192Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ DE BRITO  HODUM 357800 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.991
4 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 02:51.412
5 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

200M LIVRE FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA  DAYRELL DESOUZA 357506 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.991
3 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 03:22.472
4 GIOVANA DO PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 02:18.643
5 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 03:22.164
6 VALENTINA POYER AMERICO 340153 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 03:49.825
7 MARIA LUISA SION DE OLIVEIRA DA 357597 2009 SESC OLIMPICO 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA27 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL RIBEIRO SARTO 356034 2010 SWIMMERS 99:99.991
4 VITOR LIMA BRAGA DOS SANTOS 344300 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
5 NICHOLAS  SANTIAGO 343118 2010 SESC OLIMPICO 99:99.993

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO LEITE GONÇALVES 347722 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.991
4 MATEUS OJCZENASZ SCHMIDTKE 357504 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.992
5 BRUNO BASTOS  NEGRÃO DE MORAIS 357505 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.993
6 HEITOR MOURA SANTANA SOARES 350787 2009 SESC OLIMPICO 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
2 DANIEL AVILA MAIA 342133 2009 ASBAC/AQUANAII 03:57.176
3 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:21.917
4 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009  TRC SUSTENTÁVE GAMA / JAÓ 02:40.078
5 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 02:52.649
6 JOÃO PEDRO MENDONÇA 347719 2009 RADIO CLUBE/MS 03:30.1810
7 ENZO MENEGONI MARTINS 347121 2009 RADIO CLUBE/MS 04:06.7711
8 MATHEUS LEITE DE PAULA 349499 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9912

100M BORBOL. FEM.ª PROVA29 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal15/05/2019 22:07:19Piscina - Versão: 2.14.0.0 10



FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
5 CAROLINA DINIZ MARQUES 333173 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.992

100M BORBOL. FEM.ª PROVA30 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 01:27.331
4 NINA MORENNA 318688 2007 IATE CLUBE DE BRASÍL 01:16.272
5 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA / SWIMMERS 01:16.823
6 NINA XAVIER COSTA 328775 2007 IATE CLUBE DE BRASÍL 99:99.994

100M BORBOL. MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 TOMIO MATSUNAGA XAVIER 328708 2008 SESC OLIMPICO 99:99.991
2 RAFAEL DE BRITO HODUM 335370 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
3 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 02:18.224
5 PEDRO HENRIQUE NEVES  MOREIRA 333168 2008 AGUA VIDA AABB BRASILIA 99:99.995
6  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
7 PEDRO AMARO DE SOUZA RODRIGUES 344302 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.997

100M BORBOL. MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 01:49.102
5 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:49.243

2 ª SÉRIE

2 VINICIUS SEIXAS ALVES 332660 2007 SESC OLIMPICO 01:41.584
3 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:32.515
4 GUILHERME DE CARVALHO ESCUDERO 325784 2007 ASBAC/AQUANAII 01:14.236
5 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA / JAÓ 01:14.757
6 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:34.208
7 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:46.749

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA33 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 99:99.991
3 NATÁLIA TORQUATO 355767 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 00:57.043
5 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - APANJ 01:49.204
6 ALICIA MAXIMO GERALDO 357802 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.995
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20192Etapa: Data:
50M BORBOLETA FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
4 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
5 ISADORA YUME SILVA 358061 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
3 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:49.385
4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 RADIO CLUBE/MS 00:43.176
5 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:46.607
6 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:55.888
7 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 NICHOLAS  SANTIAGO 343118 2010 SESC OLIMPICO 99:99.991
5 MIGUEL RIBEIRO SARTO 356034 2010 SWIMMERS 99:99.992

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNO BASTOS  NEGRÃO DE MORAIS 357505 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.991
3 ÁLVARO TORQUATO 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 01:07.453
5 GUSTAVO LEITE GONÇALVES 347722 2009 CIA ATLETICA - APANJ 01:15.314
6 CARLOS BRITO SCHOBBENHAUS 356073 2009 SESC OLIMPICO 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:57.236
2 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:51.477
3 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 00:45.918
4 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009  TRC SUSTENTÁVE GAMA / JAÓ 00:41.589
5 PIETRO WEDEL MONTEIRO 343403 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 00:45.6710
6 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:47.6311
7 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:52.0312
8 JUAN OLIVEIRA BENITES 329535 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:58.2813

200M MEDLEY FEM.ª PROVA37 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 99:99.991
3 GABRIELA MELLO ALMEIDA 333291 2008 AABB BRASILIA 99:99.992
4 MARIA ELOISA REGO 340441 2008 PICA PAU SPORTS-SINO 03:43.583
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 RADIO CLUBE/MS 03:48.274
6 SOFIA LEAL RUBIANO 355903 2008 SESC OLIMPICO 99:99.995

200M MEDLEY FEM.ª PROVA38 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SABRINA NUNES DUTRA 328776 2007 SESC OLIMPICO 99:99.991
3 MARIA ALICE DE ARAUJO NASCIMENTO 345926 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
4 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
5 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 99:99.994
6 LUIZA MAYUMI MATSUNAGA XAVIER 318725 2007 SESC OLIMPICO 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 03:32.516
2 BEATRIZ KOZAK 312710 2007 AABB BRASILIA 03:08.777
3 GIOVANA CANUTO OLIVEIRA 319537 2007 RADIO CLUBE/MS 02:53.538
4 AGATHA MARCONDES AMARAL 312773 2007 ASBAC/AQUANAII 02:33.899
5 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 02:49.7110
6 MARIANA PERES DE SOUZA 317215 2007 SESC OLIMPICO 03:01.1111
7 JULIANA ALMEIDA SANTOS 318611 2007 AABB BRASILIA 03:11.6612
8 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 03:41.9813

200M MEDLEY MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 TOMIO MATSUNAGA XAVIER 328708 2008 SESC OLIMPICO 99:99.991
2 PEDRO AMARO DE SOUZA RODRIGUES 344302 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
3 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 03:13.474
5 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AABB/UNIDERP 03:22.805
6 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
7 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA / JAÓ 99:99.997
8 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 99:99.998

200M MEDLEY MASC.ª PROVA40 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 JOAO PEDRO DE FREITAS 319157 2007 ASBAC/AQUANAII 03:06.142
3 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 03:01.163
4 VINICIUS BRITO DE OLIVEIRA 328709 2007 SESC OLIMPICO 02:48.554
5 FELIPE AVILA MAIA 312673 2007 ASBAC/AQUANAII 02:53.925
6 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 03:03.146
7 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 03:13.317
8 VINICIUS SEIXAS ALVES 332660 2007 SESC OLIMPICO 99:99.998

100M MEDLEY FEM.ª PROVA41 MIRIM 1 18/05/2019 Final
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20192Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 99:99.991

200M MEDLEY FEM.ª PROVA42 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 VALENTINA POYER AMERICO 340153 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 99:99.991

100M MEDLEY MASC.ª PROVA43 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 99:99.991
5 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 99:99.992

200M MEDLEY MASC.ª PROVA44 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PIETRO WEDEL MONTEIRO 343403 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 99:99.991
4 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 04:20.322
5 ADRIAN SELZLER KOZERSKI 337301 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 99:99.993

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA45 MIRIM 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GEC/GO "B" 110016B 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 03:34.642
3 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 02:53.753
4 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:45.284
5 ASBAC/AQUANAII "A" 282710 1800 ASBAC/AQUANAII 02:47.835
6 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 03:01.936
7 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA46 PETIZ 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 SESC OLIMPICO/DF "B" 268178 1800 SESC OLIMPICO 02:40.132
5 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 02:54.623
6 ASBAC/AQUANAII "B" 282711 1800 ASBAC/AQUANAII 99:99.994

2 ª SÉRIE
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20192Etapa: Data:
1 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:34.825
2 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:24.176
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:22.547
4 ZITTI/GO "A" 110009A 1800 ZITTI/GO 02:19.848
5 SWIMMERS "A" 299141 1800 SWIMMERS 02:20.099
6 ASBAC/AQUANAII "A" 282710 1800 ASBAC/AQUANAII 02:23.4710
7 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 02:27.1811
8 RADIO CLUBE  "B" 60005B 1800 RADIO CLUBE/MS 02:36.3812

18/05/20193Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA47 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUISA SANTA ROSA CARSALADE 357667 2008 IATE CLUBE DE BRASÍL 99:99.991
4 GEOVANA SANTANA 355765 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
5 SOFIA LEAL RUBIANO 355903 2008 SESC OLIMPICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:46.414
3 ANALICE DE ANDRADE LIMA 343600 2008 SESC OLIMPICO 00:45.095
4 GIOVANNA SANTANA NASCIMENTO 345844 2008 SESC OLIMPICO 00:39.706
5 ELLOÁ DE SOUSA SOARES BARBOSA 344154 2008 FUNLEC/MS 00:40.417
6 ISADORA RODRIGUES SIMÕES 342696 2008 SERGIO BORGES 00:45.818
7 NATALIA RESENDE FARIAS 356029 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 MARIA ELOISA REGO 340441 2008 PICA PAU SPORTS-SINO 00:38.0510
2 ISABELLY REGENOLD CLARO 357043 2008 GAN 00:37.1711
3 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:36.0012
4 ALLEXA KAYLA MOYSES  BALIKES 298227 2008 RADIO CLUBE/MS 00:35.3513
5 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 00:35.4214
6 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:37.0615
7 MARIA CLARA JACARANDA GALLINDO 345680 2008 SESC OLIMPICO 00:37.6716
8 ANA LUIZA BERNARDES DUARTE 335372 2008 ASBAC/AQUANAII 00:38.8717

50M LIVRE FEM.ª PROVA48 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 99:99.991
3 MARIA FERNANDA CORREA 357826 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:10.322
4 MARIA EDUARDA CHARÃO 329347 2007 FUNLEC/MS 00:36.543
5 ANA CLARA PALHANO 332459 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:39.154
6 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
7 MARIA ALICE DE ARAUJO NASCIMENTO 345926 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 GABRIELLA CAMPOS DA COSTA 332662 2007 SESC OLIMPICO 00:32.157
2 LUMA GUTIERREZ SEVERO 297469 2007 RADIO CLUBE/MS 00:31.868
3 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 00:31.419
4 NINA MORENNA 318688 2007 IATE CLUBE DE BRASÍL 00:30.8510
5 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 00:30.9611
6 GIOVANA CANUTO OLIVEIRA 319537 2007 RADIO CLUBE/MS 00:31.8112
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20193Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 SABRINA NUNES DUTRA 328776 2007 SESC OLIMPICO 00:32.0513
8 LUIZA MAYUMI MATSUNAGA XAVIER 318725 2007 SESC OLIMPICO 00:33.6214

50M LIVRE MASC.ª PROVA49 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / JAÓ 99:99.991
4 OLAVO TORQUATO 355766 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
5 GABRIEL MAXIMO GERALDO 357801 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 FERNANDO ARAUJO CORRADI 346851 2008 RADIO CLUBE/MS 00:47.194
3 VICENTE BATISTON DORSA 346855 2008 RADIO CLUBE/MS 00:45.065
4 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:41.906
5 MATEUS SATO 347710 2008 FUNLEC/MS 00:43.077
6 NICOLAS MOURA FERREIRA DA SILVA 351736 2008 FUNLEC/MS 00:46.118
7 KAUÃ SUCUPIRA MELO 358060 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 JOAO PAULO DE PAULA 342807 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:40.9210
2 BRUNO CABRAL PEREIRA DE ARAUJO 332431 2008 SESC OLIMPICO 00:37.8511
3 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI UNI-EVANGÉLICA 00:32.8712
4 PEDRO HENRIQUE NEVES  MOREIRA 333168 2008 AGUA VIDA AABB BRASILIA 00:30.8813
5 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA / JAÓ 00:31.2214
6 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 00:35.5115
7  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:39.2216
8 JOAO PEDRO PINA 329237 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:41.4017

50M LIVRE MASC.ª PROVA50 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAIO CÉSAR MAIA 355375 2007 ACAD. NEW FIT 99:99.991
3 ISAAC SILVA DIAS 349541 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
4 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 99:99.993
5 JOAO PEDRO DE FREITAS 319157 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.994
6 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
2 JOÃO VICTOR MENDES 347129 2007 ACAD. NEW FIT 00:50.347
3 WALLACE MEZA 338004 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:37.808
4 VITOR CESAR ARECO LOPES 316697 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:36.029
5 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:37.6210
6 THIAGO  LINHARES 333157 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:41.5611
7 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 00:51.1812
8 DIOGO CAMPOS 352291 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9913

3 ª SÉRIE

1 ARTHUR SANTOS PINHEIRO CODENOTTI 318607 2007 SESC OLIMPICO 00:33.6314
2 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 00:31.9415
3 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 00:31.4616
4 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA / JAÓ 00:30.7617
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20193Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 LUAN VARELA COSTA 316250 2007 CIA ATLETICA - APANJ 00:30.8418
6 GUILHERME SILVA CAMPOS 317212 2007 ASBAC/AQUANAII 00:31.8519
7 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 00:32.6120
8 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 00:35.1521

100M LIVRE FEM.ª PROVA51 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 99:99.991
2 ALICIA MAXIMO GERALDO 357802 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
3 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 SOPHIA PEDRA LOPES 357030 2010 RADIO CLUBE/MS 01:48.854
5 ISADORA PEREIRA 357751 2010 CIA ATLETICA - APANJ 02:37.235
6 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996
7 ANA LARA DE SOUSA BARROS 357503 2010 SESC OLIMPICO 99:99.997

100M LIVRE FEM.ª PROVA52 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.991
4 MARIA LUISA SION DE OLIVEIRA DA 357597 2009 SESC OLIMPICO 99:99.992
5 ANA BEATRIZ BARROS DE AGUIAR 357980 2009 SESC OLIMPICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
2 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
3 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
4 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997
5 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
6 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
7 GEOVANA LISSA ALVES 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9910
8 ANA CAROLINA  DAYRELL DESOUZA 357506 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 01:34.9012
2 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 01:34.4113
3 VALENTINA POYER AMERICO 340153 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 01:30.9414
4 GIOVANA DO PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 01:23.6915
5 MARIANA  SPERANDIO 346853 2009 RADIO CLUBE/MS 01:29.7516
6 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 RADIO CLUBE/MS 01:31.4217
7 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:34.4918
8 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 01:40.5219

100M LIVRE MASC.ª PROVA53 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL RIBEIRO SARTO 356034 2010 SWIMMERS 99:99.991
3 VITOR LIMA BRAGA DOS SANTOS 344300 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20193Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 99:99.993
5 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.994
6 NICHOLAS  SANTIAGO 343118 2010 SESC OLIMPICO 99:99.995

100M LIVRE MASC.ª PROVA54 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 99:99.991
4 BRUNO BASTOS  NEGRÃO DE MORAIS 357505 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.992
5 GABRIEL DA ROCHA 357234 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MATEUS OJCZENASZ SCHMIDTKE 357504 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.994
2 HEITOR MOURA SANTANA SOARES 350787 2009 SESC OLIMPICO 99:99.995
3 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
4 JUAN OLIVEIRA BENITES 329535 2009 CIA ATLETICA - APANJ 01:47.417
5 GUSTAVO LEITE GONÇALVES 347722 2009 CIA ATLETICA - APANJ 02:02.438
6 ÁLVARO TORQUATO 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.999
7 CARLOS BRITO SCHOBBENHAUS 356073 2009 SESC OLIMPICO 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1 DANIEL AVILA MAIA 342133 2009 ASBAC/AQUANAII 01:38.2611
2 MATHEUS LEITE DE PAULA 349499 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:36.0812
3 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 01:31.4013
4 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009  TRC SUSTENTÁVE GAMA / JAÓ 01:15.1514
5 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 FUNLEC/MS 01:16.5915
6 JOÃO PEDRO MENDONÇA 347719 2009 RADIO CLUBE/MS 01:32.7516
7 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:36.7217
8 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 01:39.5418

100M COSTAS FEM.ª PROVA55 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUISA SANTA ROSA CARSALADE 357667 2008 IATE CLUBE DE BRASÍL 99:99.991
4 ANA LUIZA BERNARDES DUARTE 335372 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
5 ISADORA RODRIGUES SIMÕES 342696 2008 SERGIO BORGES 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
2 NATALIA RESENDE FARIAS 356029 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
3 GABRIELA MELLO ALMEIDA 333291 2008 AABB BRASILIA 99:99.996
4 ISADORA DE OLIVEIRA IBANHEZ 342624 2008 RADIO CLUBE/MS 01:34.617
5 ISABELLY REGENOLD CLARO 357043 2008 GAN 01:38.408
6 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
7 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9910

100M COSTAS FEM.ª PROVA56 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20193Etapa: Data:
2 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 01:41.282
4 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:31.703
5 ANA CAROLINA BRISSOV 332421 2007 RADIO CLUBE/MS 01:38.084
6 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 01:45.235

2 ª SÉRIE

1 GABRIELLA CAMPOS DA COSTA 332662 2007 SESC OLIMPICO 01:25.836
2 LUIZA MAYUMI MATSUNAGA XAVIER 318725 2007 SESC OLIMPICO 01:23.967
3 NINA XAVIER COSTA 328775 2007 IATE CLUBE DE BRASÍL 01:21.418
4 AGATHA MARCONDES AMARAL 312773 2007 ASBAC/AQUANAII 01:13.089
5 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 01:18.5810
6 MARIANA PERES DE SOUZA 317215 2007 SESC OLIMPICO 01:23.8711
7 SABRINA NUNES DUTRA 328776 2007 SESC OLIMPICO 01:24.8012
8 BEATRIZ KOZAK 312710 2007 AABB BRASILIA 01:27.3113

100M COSTAS MASC.ª PROVA57 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATHEUS SANTANA BARBOSA 297488 2008 AABB/UNIDERP 99:99.991
4 BRUNO CABRAL PEREIRA DE ARAUJO 332431 2008 SESC OLIMPICO 99:99.992
5 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 GAMA / JAÓ 99:99.994
2 PEDRO AMARO DE SOUZA RODRIGUES 344302 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.995
3 HEITOR BARUC SILVA 334671 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.996
4 JOAO PAULO DE PAULA 342807 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997
5 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.998
6 RAFAEL DE BRITO HODUM 335370 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.999
7 GABRIEL MAXIMO GERALDO 357801 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.9910

3 ª SÉRIE

1  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9911
2 FERNANDO ARAUJO CORRADI 346851 2008 RADIO CLUBE/MS 02:10.4412
3 DAVI LUCIANO 347707 2008 FUNLEC/MS 01:39.9713
4 MATEUS DE ARAUJO GODOY 338763 2008 AABB/UNIDERP 01:33.1814
5 ANTONIO THOME BARROS 336315 2008 RADIO CLUBE/MS 01:34.1115
6 VICENTE BATISTON DORSA 346855 2008 RADIO CLUBE/MS 02:08.9516
7 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI UNI-EVANGÉLICA 99:99.9917
8 JOAO PEDRO PINA 329237 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9918

100M COSTAS MASC.ª PROVA58 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 99:99.991
2 GUILHERME DE CARVALHO ESCUDERO 325784 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
3 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 JOAO VICTOR FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 01:38.864
5 THIAGO  LINHARES 333157 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:49.665
6 DIOGO CAMPOS 352291 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996
7 ISAAC SILVA DIAS 349541 2007 ASBAC/AQUANAII 99:99.997
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20193Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 ARTHUR LUIZ ARRUDA AMERICO 344244 2007 RADIO CLUBE/MS 01:26.478
2 JOAO PEDRO DE FREITAS 319157 2007 ASBAC/AQUANAII 01:24.719
3 JOAO PEDRO VIEIRA 328051 2007 FUNLEC/MS 01:22.4010
4 VINICIUS BRITO DE OLIVEIRA 328709 2007 SESC OLIMPICO 01:17.6611
5 BENITO VICENTE VELASQUES 332409 2007 FUNLEC/MS 01:19.9212
6 GUILHERME SILVA CAMPOS 317212 2007 ASBAC/AQUANAII 01:23.3013
7 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:26.0314
8 CESAR AUGUSTO LOPES 316242 2007 CIA ATLETICA - APANJ 01:34.7215

50M COSTAS FEM.ª PROVA59 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GIOVANA BEATRIZ SILVA 355322 2010 SERGIO BORGES 99:99.991
4 YASMIN PEREIRA RODRIGUES LAGES 358044 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.992
5 ANA LARA DE SOUSA BARROS 357503 2010 SESC OLIMPICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ALICIA MAXIMO GERALDO 357802 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.994
2 LUISA SANTOS HORTA 357138 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996
4 SARAH LIA 342852 2010 AABB/UNIDERP 00:58.477
5 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
6 NATÁLIA TORQUATO 355767 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.999
7 BEATRIZ DE BRITO  HODUM 357800 2010 ASBAC/AQUANAII 99:99.9910

50M COSTAS FEM.ª PROVA60 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANA BEATRIZ BARROS DE AGUIAR 357980 2009 SESC OLIMPICO 99:99.991
4 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
5 MARIA LUISA SION DE OLIVEIRA DA 357597 2009 SESC OLIMPICO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ISADORA YUME SILVA 358061 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
2 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
3 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996
4 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.997
5 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
6 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999
7 GEOVANA LISSA ALVES 358058 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.9910
8 BEATRIZ ANDRADE 355323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 THALITA ANBAR 357137 2009 RADIO CLUBE/MS 00:55.1912
2 GIOVANA BARBOSA SOUZA 329534 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:51.9913
3 MARIANA  SPERANDIO 346853 2009 RADIO CLUBE/MS 00:49.9414
4 ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 RADIO CLUBE/MS 00:41.5615
5 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:46.8316
6 MELISSA ARIAS QUIRINO 342866 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:51.2917
7 JULIA VIANA DORETO 313716 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:52.1118
8 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 00:56.5419
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20193Etapa: Data:
50M COSTAS MASC.ª PROVA61 MIRIM 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/UNIDERP 00:47.311
5 NICHOLAS  SANTIAGO 343118 2010 SESC OLIMPICO 99:99.992

50M COSTAS MASC.ª PROVA62 MIRIM 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CARLOS BRITO SCHOBBENHAUS 356073 2009 SESC OLIMPICO 99:99.991
2 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 PEDRO SARAVY FAGUNDES 357824 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:57.563
4 ENZO MENEGONI MARTINS 347121 2009 RADIO CLUBE/MS 00:53.544
5 JUAN OLIVEIRA BENITES 329535 2009 CIA ATLETICA - APANJ 00:56.685
6 DANIEL AVILA MAIA 342133 2009 ASBAC/AQUANAII 00:58.296
7 ÁLVARO TORQUATO 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997
8 MATEUS OJCZENASZ SCHMIDTKE 357504 2009 RAIA 10/AQUAFAN SESC OLIMPICO 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL OLIVEIRA 342884 2009 AABB/UNIDERP 00:49.239
2 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:48.4010
3 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:47.2711
4 PIETRO WEDEL MONTEIRO 343403 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 00:42.3312
5 ADRIAN SELZLER KOZERSKI 337301 2009 PICA PAU SPORTS-SINO 00:46.7013
6 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:47.6114
7 MATHEUS LEITE DE PAULA 349499 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:48.4415
8 PEDRO MOULAES 337931 2009 FUNLEC/MS 00:50.1316

400M LIVRE FEM.ª PROVA63 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 99:99.991
4 GABRIELA MELLO ALMEIDA 333291 2008 AABB BRASILIA 99:99.992
5 CAROLINA DINIZ MARQUES 333173 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.993

400M LIVRE FEM.ª PROVA64 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIANA ALMEIDA SANTOS 318611 2007 AABB BRASILIA 99:99.991
4 AMANDA MARTINS BRAGANÇA 341374 2007 RADIO CLUBE/MS 07:00.612
5 ANNA CARVALHO 351700 2007 RADIO CLUBE/MS 08:15.103

2 ª SÉRIE

1 LUIZA MONTAGNER FRIEDRICH 327226 2007 RADIO CLUBE/MS 06:42.364
2 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 06:10.185
3 BEATRIZ KOZAK 312710 2007 AABB BRASILIA 05:28.716
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20193Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 AGATHA MARCONDES AMARAL 312773 2007 ASBAC/AQUANAII 04:49.897
5 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA / SWIMMERS 04:55.278
6 MARIANA PERES DE SOUZA 317215 2007 SESC OLIMPICO 05:33.359
7 MARIA EDUARDA CHARÃO 329347 2007 FUNLEC/MS 06:13.2410

400M LIVRE MASC.ª PROVA65 PETIZ 1 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TOMIO MATSUNAGA XAVIER 328708 2008 SESC OLIMPICO 99:99.991
3 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 ELOI RODRIGUES LIMA 289720 2008 AABB/UNIDERP 05:15.233
5 PEDRO HENRIQUE NEVES  MOREIRA 333168 2008 AGUA VIDA AABB BRASILIA 99:99.994
6 HEITOR BARUC SILVA 334671 2008 ASBAC/AQUANAII 99:99.995

400M LIVRE MASC.ª PROVA66 PETIZ 2 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VICENZO RODRIGUES 328050 2007 MISTER JUNIOR FUNLEC/MS 06:28.501
4 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:48.822
5 JOAO VICTOR FERREIRA 333566 2007 FUNLEC/MS 06:01.953

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR EXPEDITO ZAMFRILLI 306689 2007 BELLA GEL MS RADIO CLUBE/MS 05:43.054
2 VINICIUS SEIXAS ALVES 332660 2007 SESC OLIMPICO 05:36.875
3 FELIPE AVILA MAIA 312673 2007 ASBAC/AQUANAII 05:21.426
4 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 05:04.287
5 VINICIUS BRITO DE OLIVEIRA 328709 2007 SESC OLIMPICO 05:18.218
6 DAVI LIMA BRAGA DOS SANTOS 328790 2007 ASBAC/AQUANAII 05:28.819
7 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 05:37.0510

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA67 MIRIM 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 03:03.823
5 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 03:28.094
6 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA68 MIRIM 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 02:54.871
5 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
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FEST CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ 1º SEMESTRE
FESTIVAL CBDA- CENTRO-OESTE MIRIM-PETIZ DE NATAÇÃO

BALIZAMENTO

Data: 17/05/2019 à 18/05/2019  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: ANAPOLIS

18/05/20193Etapa: Data:
REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA69 PETIZ 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SESC OLIMPICO/DF "B" 268178 1800 SESC OLIMPICO 99:99.991
2 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
3 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:44.893
4 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:26.214
5 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 02:33.265
6 RADIO CLUBE  "B" 60005B 1800 RADIO CLUBE/MS 02:46.796
7 ASBAC/AQUANAII "A" 282710 1800 ASBAC/AQUANAII 99:99.997

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA70 PETIZ 18/05/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ASBAC/AQUANAII "B" 282711 1800 ASBAC/AQUANAII 99:99.991
4 CIA ATLETICA - APANJ 342040 1800 CIA ATLETICA - APANJ 02:51.582
5 UNI-EVANGELICA "B" 110036B 1800 UNI-EVANGÉLICA 03:01.503

2 ª SÉRIE

2 SESC OLIMPICO/DF "A" 268177 1800 SESC OLIMPICO 02:42.214
3 RADIO CLUBE  "A" 60005A 1800 RADIO CLUBE/MS 02:31.865
4 ASBAC/AQUANAII "A" 282710 1800 ASBAC/AQUANAII 02:18.826
5 UNI-EVANGELICA "A" 110036A 1800 UNI-EVANGÉLICA 02:23.417
6 FUNLEC "A" 60013A 1800 FUNLEC/MS 02:36.498
7 GEC/GO "A" 110016A 1800 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:46.369
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